
              
 

1 
 

COMITÉ DE OPERACIONES DE 

EMERGENCIA DEL CANTÓN ESPEJO 
GADM-ESPEJO 

 
 
 
 
 

RESOLUCIONES 
 

SESIÓN Nº 016- COE-ESPEJO-2020 
  
COMITÉ DE OPERACIONES DE EMERGENCIA DEL CANTÓN ESPEJO (COE) 
DOMINGO 31 DE MAYO DEL 2020, POR MAYORÍA ABSOLUTA EL PLENO, 

RESUELVE: 
 

CONSIDERANDO: 
 

RESUELVE: 
 

Art. 1.- APROBAR el “PROTOCOLO BÁSICO A CUMPLIR POR LAS 
OPERADORAS DE TRASNPORTE CANTONAL REGULADAS POR 
MOVIDELNOR Y AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO”. 
 
LO CERTIFICO.- 
 

El Ángel, 31 de mayo del 2020 
 

 
 

Ing. Arnaldo Cuacés Quelal 
PRESIDENTE COE CANTONAL ESPEJO 

 
 

 

 


